
 

Sídlo společnosti Zápis Jednatel společnosti    
U Pekařky 314/1 Městský soud v Praze Ing. Radoslav Kmec    
CZ-180 00, Praha odd.C,vl.96038     
Česká Republika IČ 26318911    

Nejvyšší bezpečnost a špičková kvalita zámků pro vchodové dveře 

od GU 

Výcebodový automatický bezpečnostní zámek GU-SECURY Automatic s A-otvíračem  
MOTORICKÝ 

 
Uzamčení probíhá plně automaticky 
Dveře stačí jen zabouchnout, při tom se automaticky, bez potřeby uzamknutí, vysunou střelky 20 mm 
ze zámku. 
Automatické střelky se vždy změní na závory, a dveře jsou vždy uzamčeny i bez použití klíče 
 
Odemknutí  
Po zaslání signálu na elektromotor, tento stáhne vystřelené automatické závory. 
Nebo standardně, z venkovní strany klíčem, z vnitřní strany klikou 
 
Výhody: 

- Lze napojit na všechny chytré systémy, videotelefony, scannery otisků prstů,… 
- Potřebné napětí je 12 V AC, nebo 12-24 V DC, 1A 
- Dva vodiče jsou stále napájeny, třetí – signální je bezpotencionální 
- GU elektromotorem ( A-Öffner) lze po libovolnou dobu držet zatažené uzamykací body = 

denní režim 
- Dveře jsou vždy při zabouchnutí bezpečně uzamčeny 
- Lze použít standardní cylindrickou vložku ( není třeba speciálních s protáčivým palcem,…) 
- Lze použít pro dveře s odolností RC3 (RC4), VDS Klase A 
- Uživatelsky nejpříjemější použití 
- Zámek může být i panikový (optional), poté elektromotor odemkne zámek vždy 
- ideální ve spojení s kontaktní bezkabelovou průchodkou SECURE CONNECT 50 
- GU elektromotor lze kdykoliv na standardní zámek Secury Automatik domontovat dodatečně 

 
Pozor, při uzamknutí navíc cylindrickou vložkou – vysunutím středové závory, je elektromotor 
nefunkční.   
 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
       
 


